

لیست قیمت شرکت آرافن نائین سال ۱۴۰۱

ردیف	مشخصات کالا	کد کالا	قیمت (ریال)
1	پمپ های تک گروه یک - PLO		۸,۲۸۰,۰۰۰
2	پمپ های تک گروه دو - PL		۹,۴۸۰,۰۰۰
3	پمپ های تک گروه سه - PLA		۲۲,۶۸۰,۰۰۰
4	پمپ های دوبل (PL+ PL) - PLM		۲۶,۴۰۰,۰۰۰
5	پمپ های دوبل (PL+ PLO) - PLS		۲۶,۴۰۰,۰۰۰
6	پمپ های دوبل (PLO+ PLO) - PLMO		۲۴,۶۰۰,۰۰۰
7	پمپ های دوبل (PLA+ PLA) - PLL		۵۹,۴۰۰,۰۰۰
8	پمپ سه طبقه گروه PL		۴۳,۸۰۰,۰۰۰
9	پمپ های چهار طبقه - گروه PL		۵۷,۶۰۰,۰۰۰
10	پمپ های دوبل (PLA + PL) - PLD		۳۶,۶۰۰,۰۰۰
11	فلودیوایدر - PLO (قیمت هر طبقه)		۱۶,۲۰۰,۰۰۰
12	فلودیوایدر - PL (قیمت هر طبقه)		۱۷,۴۰۰,۰۰۰
13	پمپ کمباین سهپند	۴۷۱-۱LM۹-۲۲C C J ۲۳R	۳۰,۶۰۰,۰۰۰
14	پمپ کمباین جاندر ۱۰۵۵	۱LM۱۶-۶C C J ۲۳F	۲۹,۴۰۰,۰۰۰
15	پمپ کمباین ۹۵۵ جاندر	۳۰۴-۱L۲۷C C J ۲۷TV/RC	۱۵,۶۰۰,۰۰۰
16	پمپ فرگوسن ۲۸۵ و ۲۹۹	۳۰۲-۱L۹C C N ۰۷R/VD	۱۴,۲۵۶,۰۰۰
17	پمپ فرگوسن ۳۹۹	۳۰۳-۱LM۱۶-۱۲C C E ۳۶BR/V	۲۰,۸۵۶,۰۰۰
19	پمپ ارومیه	۴۳۴//۱L۹C E ۰۷R	۱۱,۷۴۸,۰۰۰
20	انواع پمپ بلبرینگی PL		۱۹,۸۰۰,۰۰۰
21	پمپ اطلسی - نهرکن	۸۲۲-۱LA۴۵C G ۱۰F	۲۳,۷۶۰,۰۰۰
22	پمپ کمپرسی	۱۲۰۰۰/۵C O ۱۲۰(C /C C)X۱۰۰T	۴۵,۶۰۰,۰۰۰
23	پمپ لیفتراک سهپند PLA (مدل SD) بالابر	۸۰۹-۱LA۴۵C G ۱۸B	۲۹,۴۰۰,۰۰۰
24	پمپ لیفتراک سهپند (مدل DV) بالابر	۸۰۱-۱LA۴۵C E ۱۰B	۲۳,۷۶۰,۰۰۰
25	پمپ لیفتراک سهپند (مدل DV) فرمان	۳۰۷-۱L۱۸C C E ۰۱BT/V	۱۷,۴۰۰,۰۰۰
26	پمپ لیفتراک سهپند (مدل SD) فرمان	۳۱۰-۱L۱۸C C E ۳۷FT/VC	۱۹,۸۰۰,۰۰۰
27	پمپ لیفتراک سهپند - گیربکس	۳۰۱-۱L۲۲C E ۰۱B	۹,۴۸۰,۰۰۰
28	بیل پمپ سه طبقه راهسازی	۱LM۲۷-۲۲-۱۲C C J ۲۲F	۳۶,۶۰۰,۰۰۰
29	بیل پمپ دو طبقه راهسازی	۱LM۲۷-۱۶C C J ۲۲F	۲۳,۴۰۰,۰۰۰
30	پمپ هیدرولیک فن	۳۶۰-۵L۱۲C C V ۲۲(۴۷)F	۲۳,۴۰۰,۰۰۰
31		۵۳۳-۱L۱۲C I۱۶BT/VC	۱۹,۲۰۰,۰۰۰
32	پمپ فرمان تراکتور داروانا	۳۱۵//۱L۲۲C C B ۰۵BT	۱۴,۸۸۰,۰۰۰
33	پمپ هیدرولیک تراکتور داروانا	۳۱۶//۱L۲۲C C B ۰۵B	۱۲,۴۸۰,۰۰۰
34		۳۱۳//۱L۲۲C C E ۰۹R	۱۱,۲۸۰,۰۰۰
35		۴۱۱//۱L۲۲C C B ۶۴RT/VC	۲۱,۴۸۰,۰۰۰
36	هیدروموتور		۱۲,۰۰۰,۰۰۰
37	۱۰۰ پمپ ۹ خار مدل HE	۱L۲۷C G ۰۹F	۱۲,۹۶۰,۰۰۰
38	(پمپ ۴۶ جثقیلی)	۳۴۸-۱L۴۶C C G ۰۹T	۱۲,۹۶۰,۰۰۰
40	پمپ چاپر سه طبقه سوپاپ دار	۴۰۷-۱LM۹-۲۲-۶C C J ۲۳R/V	۵۵,۲۰۰,۰۰۰
41	پمپ چاپر سه طبقه بدون سوپاپ	۴۹۰-۱LM۹-۲۲-۶C C J ۲۳R	۴۵,۶۰۰,۰۰۰

پمپ های سروئی با لیتراژ ۱۲-۱۶-۲۲-۲۷-۳۲ - ۱۰,۶۸۰,۰۰۰ ریال می باشد و مابقی مطابق جدول فوق محاسبه می گردد.

امضاء مدیرعامل

لیست قیمت شرکت آرافن نائین سال ۱۴۰۱

لیست فوق جهت پمپ های عمومی می باشد لذا با توجه به تغییرات در مدل پمپ به شرح زیر محاسبه می گردد.

گروه PLA (پمپ های گروه سه)					گروه PL (پمپ های گروه دو)							
مدل شافت					مدل شافت							
-		W	J	G	I	B	W	J	A	T	G	C
-		3,600,000	3,600,000	6,000,000	3,600,000	1,200,000	1,200,000	600,000	600,000	4,200,000	4,200,000	1,200,000
مدل پوسته					مدل پوسته							
-			T	F					A	B	T	F
-			6,000,000	2,400,000					600,000	600,000	3,000,000	600,000
مدل درپوش					مدل درپوش							
درپوش بلبرینگی	18	23	99	09	W	25	01	09	23	55	23 بلبرینگی	22
10,200,000	7,200,000	6,000,000	4,800,000	4,800,000	1,200,000	1,200,000	600,000	1,200,000	1,200,000	1,200,000	7,200,000	1,200,000

امضاء مدیرعامل

لیست قیمت شرکت آرافن نائین سال ۱۴۰۱

کارت ریج پره ای				پمپ پره ای			
قیمت	لیتراژ	ردیف		قیمت	لیتراژ	ردیف	
-	۲۰۷	۱	طرح ویکرز	-	۲۰۷	۱	طرح ویکرز
-	۲۵۷	۲	طرح ویکرز	-	۲۵۷	۲	طرح ویکرز
-	۳۵۷	۳	طرح ویکرز	-	۳۵۷	۳	طرح ویکرز
-	۴۵۷	۴	طرح ویکرز	-	۴۵۷	۴	طرح ویکرز
-	PV۲R۱	۵	طرح یوکن	-	PV۲R۱	۵	طرح یوکن
-	PV۲R۲	۶	طرح یوکن	-	PV۲R۲	۶	طرح یوکن
-	PV۲R۳	۷	طرح یوکن	-	PV۲R۳	۷	طرح یوکن
-	PV۲R۴	۸	طرح یوکن	-	PV۲R۴	۸	طرح یوکن
زیرشیری طبقاتی ۳/۸				زیرشیری طبقاتی ۱/۴			
قیمت	شرح	ردیف		قیمت	شرح	ردیف	
۶,۴۸۰,۰۰۰	S ۲MP۲ دو طبقه	۱		۳,۳۶۰,۰۰۰	S ۱MP۲ دو طبقه	۱	
۹,۶۰۰,۰۰۰	S ۲MP۳ سه طبقه	۲		۵,۰۴۰,۰۰۰	S ۱MP۳ سه طبقه	۲	
۱۳,۲۰۰,۰۰۰	S ۲MP۴ چهار طبقه	۳		۶,۷۲۰,۰۰۰	S ۱MP۴ چهار طبقه	۳	
۱۶,۲۰۰,۰۰۰	S ۲MP۵ پنج طبقه	۴		۸,۴۰۰,۰۰۰	S ۱MP۵ پنج طبقه	۴	
۱۹,۲۰۰,۰۰۰	S ۲MP۶ شش طبقه	۵		۱۰,۰۸۰,۰۰۰	S ۱MP۶ شش طبقه	۵	
کلیه زیرشیری های فوق با فشارشکن ۸۴۰,۰۰۰ ریال به قیمتشان افزوده میشود.				کلیه زیرشیری های فوق با فشارشکن ۶۰۰,۰۰۰ ریال به قیمتشان افزوده میشود.			
کوپلینگ				گلدانی			
قیمت	شرح	ردیف		قیمت	شرح	ردیف	
۸۴۰,۰۰۰	DK۲۴ نیم تخت	۱		۲,۱۶۰,۰۰۰	K۲۰۰ ۱HP-۲HP	۱	
۷۲۰,۰۰۰	DK۲۸ نیم تخت	۲		۲,۴۰۰,۰۰۰	K۲۵۰ ۳HP-۵.۵HP	۲	
۱,۰۸۰,۰۰۰	DK۴۲ نیم تخت	۳		۵,۷۶۰,۰۰۰	K۳۰۰ ۷.۵HP-۱۰HP	۳	
۹۶,۰۰۰	P۲۴ لاستیک	۴		۹,۸۴۰,۰۰۰	K۳۵۰ ۱۵HP-۳۰HP	۴	
۱۴۴,۰۰۰	P۲۸ لاستیک	۵		۱۰,۳۲۰,۰۰۰	KV۳۵۰ ۱۵HP-۳۰HP	۵	
۳۰۰,۰۰۰	P۴۲ لاستیک	۶					
زیرشیری مودولار سوپاپ و قفل لوله ای							
قیمت	شرح	ردیف	قیمت	شرح	ردیف	قیمت	شرح
۶,۱۲۰,۰۰۰	قفل ۱/۲ ایرانی - سوپاپ پیلوت-PCV۱۲	۱	۲,۸۰۰,۰۰۰	زیرشیری مودولار ۱/۴ P کنترل آرافن	۱		
۴,۱۲۰,۰۰۰	قفل ۳/۸ ایرانی - سوپاپ پیلوت-PCV۱۰	۲	۴,۰۰۰,۰۰۰	زیرشیری مودولار ۱/۴ A-B کنترل آرافن	۲		
۳,۶۰۰,۰۰۰	فلوکنترل مچی ۳/۸ B-۱۰ Bfc	۳	۳,۸۰۰,۰۰۰	زیرشیری مودولار ۳/۸ P کنترل آرافن	۳		
۴,۳۵۰,۰۰۰	فلوکنترل مچی ۱/۲ B-۱۲ Bfc	۴	۵,۵۰۰,۰۰۰	زیرشیری مودولار ۳/۸ A-B کنترل آرافن	۴		
۲,۵۲۰,۰۰۰	فلوکنترل ولومی یکطرفه کنترل- B ۳/۸ - NFC-۱۰	۵	۱,۶۰۰,۰۰۰	سوپاپ ساده - شیر یکطرفه ۳/۸	۵		
۳,۵۰۰,۰۰۰	فلوکنترل ولومی یکطرفه کنترل- B ۱/۲ - NFC-۱۲	۶	۱,۸۵۰,۰۰۰	سوپاپ ساده - شیر یکطرفه ۱/۲	۶		
۳,۵۰۰,۰۰۰	فلوکنترل ولومی دوطرفه کنترل- B ۱/۲ - NFC-۱۲	۷	۲,۹۰۰,۰۰۰	سوپاپ ساده - شیر یکطرفه ۳/۴	۷		
۴,۸۰۰,۰۰۰	فلوکنترل ولومی - ۳/۴ - NFC-۱۶	۸	۱,۸۰۰,۰۰۰	فشارشکن ۱/۲ قورباغه ای	۸		

لیست قیمت انواع شیر اوربیتال فرمان ایرانی

قیمت						ردیف	کد فنی
سطح ۶	سطح ۵	سطح ۴	سطح ۳	سطح ۲	سطح ۱		
۶۰۰ عدد به بالا	۳۰۱ الی ۶۰۰	۲۰۱ الی ۳۰۰	۱۰۱ الی ۲۰۰	۵۱ الی ۱۰۰	۱ الی ۵۰	۱	شیرهای اوربیتال
۱۴,۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۱۵۰,۰۰۰	۱۵,۷۵۰,۰۰۰	۱۶,۲۵۰,۰۰۰	۱۶,۹۰۰,۰۰۰	۱۷,۴۰۰,۰۰۰		

شرایط پرداخت :

سطح ۱: نقدی در هنگام تحویل کالا

سطح ۲: ۵۰ درصد نقدی ، ۵۰ درصد چک ۴۵ روزه از زمان تحویل (* ۱۰۰ درصد نقدی با ۳ درصد تخفیف)

سطح ۳: ۴۰ درصد نقدی، مانده طی دو فقره چک یک ماهه و دومه از زمان تحویل (* ۱۰۰ درصد نقدی با

۳ درصد تخفیف)

زیرشیری چدنی

ردیف	شرح	قیمت
۱	زیرشیری ۱/۴ فشار شکن دار	۳,۲۰۰,۰۰۰
۲	زیرشیری ۳/۸ فشار شکن دار	۳,۸۰۰,۰۰۰
۳	زیرشیری ۳/۸، (B= دو سوراخ بغل و دو سوراخ زیر) و C	۲,۰۴۰,۰۰۰
۴	زیرشیری ۱/۴، (B= دو سوراخ بغل و دو سوراخ زیر) و C	۱,۶۰۰,۰۰۰
۵	زیرشیری ۳/۴ B و C	۳,۳۶۰,۰۰۰
۶	زیرشیری ۳/۴ A	۲,۶۴۰,۰۰۰
۷	زیرشیری چدنی قابل کوبل، باز بسته { DC و DO } ۳/۸	۳,۰۶۰,۰۰۰
۸	زیرشیری چدنی قابل کوبل، باز و بسته { DC و DO } ۱/۴	۲,۰۴۰,۰۰۰
۹	زیرشیری ۳/۸ A	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۰	زیرشیری ۱/۴ A	۱,۶۰۰,۰۰۰

هیدروموتور

ردیف	شرح	قیمت
۱	MPR	-
۲	MPS	-
۳	OMT	-
۴	OMV	-

امضاء مدیر عامل

لیست قیمت شیرهای برقی شرکت آرافن نائین ۱۴۰۱

مبنای محاسبه نرخ دلار طبق آخرین نرخ اعلام شده

قیمت HOYA	قیمت HYDEX	کد فنی	شرح				نقشه فنی	ردیف
			ولتاژ	فرمان	سایز	نوع		
\$ 34	\$ 28	DSG-02-3C6-220V	۷۲۲۰	باز	1/4	شیر برقی دو بوبین		1
		DSG-02-3C6-24V	۷۲۴	باز	1/4	شیر برقی دو بوبین		2
		DSG-02-3C6-12V	۷۱۲	باز	1/4	شیر برقی دو بوبین		3
\$ 34	\$ 28	DSG-02-3C2-220V	۷۲۲۰	بسته	1/4	شیر برقی دو بوبین		4
		DSG-02-3C2-24V	۷۲۴	بسته	1/4	شیر برقی دو بوبین		5
		DSG-02-3C2-12V	۷۱۲	بسته	1/4	شیر برقی دو بوبین		6
\$ 34	\$ 28	DSG-02-3C4-220V	۷۲۲۰	P بسته	1/4	شیر برقی دو بوبین		7
		DSG-02-3C4-24V	۷۲۴	P بسته	1/4	شیر برقی دو بوبین		8
		DSG-02-3C4-12V	۷۱۲	P بسته	1/4	شیر برقی دو بوبین		9
\$ 24	\$ 20	DSG-02-2B3B-220V	۷۲۲۰	-	1/4	بوبین تک شیر برقی H		10
		DSG-02-2B3B-24V	۷۲۴	-	1/4	بوبین تک شیر برقی H		11
		DSG-02-2B3B-12V	۷۱۲	-	1/4	بوبین تک شیر برقی H		12
\$ 24	\$ 20	DSG-02-2B2-220V	۷۲۲۰	-	1/4	شیر برقی تک بوبین		13
		DSG-02-2B2-24V	۷۲۴	-	1/4	شیر برقی تک بوبین		14
		DSG-02-2B2-12V	۷۱۲	-	1/4	شیر برقی تک بوبین		15
\$ 63	\$ 52	DSG-03-3C60-220V	۷۲۲۰	باز	3/8	شیر برقی دو بوبین		16
		DSG-03-3C60-24V	۷۲۴	باز	3/8	شیر برقی دو بوبین		17
		DSG-03-3C60-12V	۷۱۲	باز	3/8	شیر برقی دو بوبین		18
\$ 63	\$ 52	DSG-03-3C2-220V	۷۲۲۰	بسته	3/8	شیر برقی دو بوبین		19
		DSG-03-3C2-24V	۷۲۴	بسته	3/8	شیر برقی دو بوبین		20
		DSG-03-3C2-12V	۷۱۲	بسته	3/8	شیر برقی دو بوبین		21
\$ 63	\$ 52	DSG-03-3C4-220V	۷۲۲۰	P بسته	3/8	شیر برقی دو بوبین		22
		DSG-03-3C4-24V	۷۲۴	P بسته	3/8	شیر برقی دو بوبین		23
		DSG-03-3C4-12V	۷۱۲	P بسته	3/8	شیر برقی دو بوبین		24
\$ 40	\$ 34	DSG-03-2B2-220V	۷۲۲۰	-	3/8	شیر برقی تک بوبین		25
		DSG-03-2B2-24V	۷۲۴	-	3/8	شیر برقی تک بوبین		26
		DSG-03-2B2-12V	۷۱۲	-	3/8	شیر برقی تک بوبین		27
\$ 96	\$ 80	DSG-06-3C2		باز	3/4	شیر برقی دو بوبین		28
		DSG-06-3C6		بسته	3/4	شیر برقی دو بوبین		29
		DSG-06-3C4		P بسته	3/4	شیر برقی دو بوبین		30
\$ 108	\$ 90	H-4WEH 16 G-6X/EW---N9Z4 DSG-04-3C6-...V	220V 24V 12V	باز	1/2	شیر برقی دو بوبین		31
\$ 108	\$ 90	H-4WEH 16 E-6X/EW---N9Z4 DSG-04-3C2-...V	220V 24V 12V	بسته	1/2	شیر برقی دو بوبین		32
\$ 38		ET02-220(24)			3/8	شیر بالابری چینی		33